



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HKE HOLDING APS**  
**LUPINMARKEN 300, 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. juni 2020

---

Henrik Korsgaard Eriksen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HKE HOLDING ApS Lupinmarken 300 8800 Viborg
	CVR-nr.: 30 80 18 49 Stiftet: 14. august 2007 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Korsgaard Eriksen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter samt øvrige værdipapirer og at drive investeringsvirksomhed og al i den forbindelse dermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 5.316 tkr. mod et overskud på 2.044 tkr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	1	<b>4.724.392</b>	<b>2.247.473</b>
Eksterne omkostninger.....		-22.363	-39.797
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>4.702.029</b>	<b>2.207.676</b>
Andre finansielle indtægter.....		796.081	81.235
Andre finansielle omkostninger.....		-14.777	-300.848
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>5.483.333</b>	<b>1.988.063</b>
Skat af årets resultat.....	2	-167.168	56.311
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>5.316.165</b>	<b>2.044.374</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	800.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.566.533	247.473
Overført resultat.....		2.449.632	996.901
<b>I ALT.....</b>		<b>5.316.165</b>	<b>2.044.374</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		78.160	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>78.160</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.112.752	4.872.182
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		10.324.826	8.998.863
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>16.437.578</b>	<b>13.871.045</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>16.515.738</b>	<b>13.871.045</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		83.625	13.647
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	211.772
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		15.488	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>99.113</b>	<b>225.419</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		5.016.425	3.180.906
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>5.016.425</b>	<b>3.180.906</b>
Likvide beholdninger.....		2.820.165	1.019.746
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.935.703</b>	<b>4.426.071</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>24.451.441</b>	<b>18.297.116</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		11.706.328	12.639.795
Overført resultat.....		10.463.269	4.592.746
Forslag til udbytte.....		300.000	800.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>22.594.597</b>	<b>18.157.541</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.619.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>1.619.000</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	62.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.500	5.500
Selskabsskat.....		170.344	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	134.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>237.844</b>	<b>139.575</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.856.844</b>	<b>139.575</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>24.451.441</b>	<b>18.297.116</b>
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.240.570	733.267	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	3.483.822	1.514.206	
	<b>4.724.392</b>	<b>2.247.473</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	170.130	-56.311	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-2.962	0	
	<b>167.168</b>	<b>-56.311</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Mat.anlægs- aktiver under udførelse og forudbet.	
Tilgang.....		78.160	
Kostpris 31. december 2019.....		78.160	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		78.160	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....	500.000	731.250	
Kostpris 31. december 2019.....	500.000	731.250	
Opskrivninger 1. januar 2019.....	4.372.182	8.267.613	
Udloddet resultat .....	0	-2.078.750	
Årets resultat .....	1.240.570	3.483.822	
Andre reguleringer.....	0	-79.109	
Opskrivninger 31. december 2019.....	5.612.752	9.593.576	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	6.112.752	10.324.826	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Digi-Add A/S, Viborg.....	6.112.752	1.240.570	100 %

## NOTER

<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>	<b>Note</b>
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>	<b>4</b>

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Adibus A/S, Viborg.....	20.482.919	6.628.478	50 %
MediaConnect ApS, Struer.....	463.189	484.524	35 %

<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>
--------------------	----------

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	12.639.795	4.592.746	800.000	18.157.541
Betalt udbytte.....				-800.000	-800.000
Andre reguleringer.....			-79.109		-79.109
Forslag til resultatdisponering..		2.566.533	2.449.632	300.000	5.316.165
Overførsel af udbytte.....		-3.500.000	3.500.000		
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>11.706.328</b>	<b>10.463.269</b>	<b>300.000</b>	<b>22.594.597</b>

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	1.681.000	62.000	1.371.000	0	0	
	<b>1.681.000</b>	<b>62.000</b>	<b>1.371.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>7</b>
---------------------------	----------

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 170 tkr. pr. balancedagen.

<b>Medarbejderforhold</b>	<b>8</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)	
